Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2025 года                                                                                   № 920
г. Омск
[bookmark: _GoBack]
	О даче согласия бюджетному  общеобразовательному  учреждению города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 13 имени А.С. Пушкина» на передачу в безвозмездное пользование закрепленного муниципального недвижимого имущества

Рассмотрев обращение бюджетного общеобразовательного учреждения  города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 13 имени                                    А.С. Пушкина» о даче согласия на передачу муниципального недвижимого имущества в безвозмездное пользование в соответствии с Решением Омского городского Совета от 28.01.2009 № 212 «О порядке предоставления во владение и (или) пользование муниципального имущества города Омска», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дать согласие бюджетному общеобразовательному учреждению города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 13 имени                                    А.С. Пушкина» на передачу департаменту строительства Администрации города Омска в безвозмездное пользование нежилого здания, общей площадью 1698,1 кв. м, расположенного по адресу: г. Омск, ул.                                              7-я Ремесленная, д. 77, на срок до 16 апреля 2026 года.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет Омского городского Совета по муниципальной собственности.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                В.В. Корбут